
Finpos realitní kancelář Praha Záhřebská 577/33, 20 00 Praha 2 - Vinohrady, Tel.: 724 900 159, E-mail: info@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 811/RZ/255

Prodej pozemku v Libži – Váš nový domov v blízkosti přírody.
Libež

2 500 Kč
za m2

Cena je včetně provize a
právního servisu.

Vyřizuje
Aleš Doubek
Tel.: 774 510 093
GSM: 774 510 093
E-mail:
ales.doubek@rkfinpos.cz

Celková plocha: 1 110 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemku v Libži – Váš nový domov v blízkosti přírody

Máme pro vás jedinečnou příležitost k prodeji pozemku v malebné obci Libže. Tento mírně svažitý pozemek o rozloze
1110 m² se nachází na okraji obce, v těsném sousedství zeleně a přírody.

Klíčové vlastnosti pozemku:
Velikost :1110 m²
Poloha: Na okraji obce Libež, blízko přírody
Zastavitelnost: Až 30 % plochy pozemku
Inženýrské sítě**: Elektřina na hranici pozemku, vlastní studna, možnost napojení na obecní kanalizaci

Vedlejší pozemek o podobné velikosti bude rovněž k prodeji, což nabízí ještě větší flexibilitu a možnosti pro vaše plány.

Vybavenost a okolí:
Libež je klidná obec s přátelskou atmosférou, kde najdete vlastní hospodu a krámek. Pro milovníky přírody je v okolí
dostatek možností k vyžití – od turistických tras až po cyklostezky.

Výborná dostupnost:
Praha: Pouhých 35 minut jízdy po dálnici na kraj Prahy
Vlašim: Jen pár minut do města Vlašim s veškerou občanskou vybaveností

Proč si vybrat tento pozemek?
Tento pozemek nabízí ideální kombinaci klidného venkovského života s výbornou dostupností do velkých měst. Je to



Finpos realitní kancelář Praha Záhřebská 577/33, 20 00 Praha 2 - Vinohrady, Tel.: 724 900 159, E-mail: info@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

skvělá investice do budoucnosti a možnost vybudovat si domov podle vlastních představ.

Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám poskytneme další informace a pomůžeme s
financováním vašeho nového domova.


